
 
 

 
 

 
JUNIOR VÝVOJOVÝ INŽENÝR (m/ž) 

 

Máš nebo právě získáváš technické vzdělání a máš chuť tvořit nové věci? Přidej se k našemu 

vývojovému týmu! 

 

     Koho hledáme? 

• Absolventa nebo studenta posledního ročníku VŠ technického směru 

(ideálně obory: optické inženýrství, elektronika, mechatronika, automatizace) 

• Týmového hráče, který má chuť učit se nové věci a aktivně se zapojit do vývoje 

• Nadšence, který věří, že práce může být i koníčkem 

 

      Na čem budeš pracovat? 

• Spolupráce na vývoji nových produktů a výrobních technologií 

• Technická komunikace se zákazníky i dodavateli 

• Možnost postupně převzít vlastní menší projekty 

 

      Co ti nabízíme? 

• Práci se špičkovým technickým vybavením 

• Podporu zkušených kolegů a příležitost hodně se naučit 

• Otevřený prostor pro tvoji invenci a kreativitu 

• Možnost kariérního růstu a profesního rozvoje 

• Mzda 50.000 – 60.000 Kč měsíčně, zaměstnanecké benefity a odměny 

• Firemní ubytování pro pohodlný start 

• Přístup do firemní školky (dětská skupina) 

 

           Začni svou kariéru u nás – pošli nám životopis a my se ti ozveme: personal@sqs-fiber.cz 

Svůj životopis můžeš vložit i přes naše webové stránky www.sqs-fiber.cz v sekci Kariéra 

 

 

mailto:personal@sqs-fiber.cz
http://www.sqs-fiber.cz/

